
ZARZĄDZENIE NR 503/2024 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika i pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Kaźmierzu do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego i ustalania prawa do tego 

świadczenia 

Na podstawie art. 2 ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym 
(Dz. U. z 2023, poz. 759, poz. 2760), art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) zarządzam co następuje : 

§ 1. Upoważniam  Panią Natalię Antczak Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kaźmierzu oraz pracowników tego ośrodka : Kingę Krawczyk, Annę Wągrowską i Darię Bałachowską do 
prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego i ustalania prawa do tego świadczenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 264/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 8 marca 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika i pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu 
doprowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego i ustalania prawa do tego świadczenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3772115-C51D-4130-BA48-05D3295A0E6E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 503/2024 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


